

No. DUHS/P&D/2018/9330

Dated: April 30, 2018

Sealed tenders from interested Engineering Firms / Contractors / Dealers / Distributors / Manufacturers having registration with Federal Board of Revenue (FBR), Income Tax Department, Sindh Revenue Service Board, Sales Tax and Pakistan Engineering Council (PEC) in appropriate category if applicable for following works.

| S.<br>No. | NAME OF WORK  | ESTIMATE<br>COST | 2.5%<br>EARNEST<br>MONEY | METHOD OF PROCUREMENT           | COMPLETION<br>PERIOD |
|-----------|---|------------------|--------------------------|---------------------------------|----------------------|
| 1.        | Strengthening of<br>Faculty of Oral Health<br>Sciences (S/F different<br>Furniture & Fixtures)<br>at DUHS Karachi"      | Quoted<br>Rate   | 2.5%<br>Bid Amount       | Single Stage<br>Single Envelope | 03 Months            |
| 2.        | "Strengthening of<br>Faculty of Oral Health<br>Sciences (S/F/I/C<br>DATA & VOICE<br>CABLING SYSTEM) at<br>DUHS Karachi" | Quoted<br>Rate   | 2.5%<br>Bid Amount       | Single Stage<br>Single Envelope | 03 Months            |
| 3.        | "Strengthening of<br>Faculty of Oral Health<br>Sciences (S/F/I/C<br>HVAC) at DUHS<br>Karachi"                           | Quoted<br>Rate   | 2.5%<br>Bid Amount       | Single Stage<br>Single Envelope | 02 Months            |
| 4.        | "Strengthening of<br>Faculty of Oral Health<br>Sciences<br>(S/F/I/CMULTIMEDIA<br>& ROSTRUM) at<br>DUHS Karachi"         | Quoted<br>Rate   | 2.5%<br>Bid Amount       | Single Stage<br>Single Envelope | 02 Months            |

| Tender Fee                    |                             | s Two Thousand Only) Non-Refundable in shape of Pay<br>raft in favor of Dow University of Health Sciences, Karachi. |
|-------------------------------|-----------------------------|---|
| Bid Security                  |                             | 2.5% of the total bid value.  |
| Purchasing D                  | Date & Time                 | 04-05-2018 to 22-05-2018 (11 am to 02 pm)   |
| Bids Delivery<br>& Time (S. N | & Opening Date<br>o: 1& 2)  | 23-05-2018 at 11:00 am & 11:30 am   |
| Bid Delivery and Date & Time  | & Opening<br>(S. No: 3 & 4) | 24-05-2018 at 11:00 am & 11:30 am   |



Detailed Specifications are mentioned in the prescribed tender documents alongwith terms and conditions. Bidding documents can be obtained from the Office of the Project Director Planning & Development, 3rd Floor, Administration Block, Dow University of Health Sciences, Karachi and downloaded from SPPRA website or Dow University of Health Sciences, website. Conditional Bids, Telegraphic Bids, Bids not accompanied by Bid Security of required amount and form, bids received after specific date and time and bids of Black Listed firms will be rejected. In case of any unforeseen situation or government holiday resulting in closure of office on the date of opening, bids shall be submitted / opened on next working day at the

The Dow University of Health Sciences, Karachi (DUHS) reserves the right to reject any or all the bids subject to the relevant provisions of SPP Rules 2010 (Amended 2017).

PROJECT DIRECTOR

Planning & Development Department, Dow University of Health Sciences, Karachi

www.duhs.edu.pk

Baba-e-Urdu Road, Karachi - 74200 P Tel: 021-99216065 Fax: 021-99216



May 4, 2018 Sha'aban 17, 1439 KARACHI Pis 22,00 24 Pages Vol. LXXII No. 124 Regd No. 56-622

# NOTICE INVITING TENDER No. DUHS/P&D/2018/9331 Dated: April 30, 2018

Sealed tenders from interested Engineering firms / contractors meeting the eligibility criteria to participate as per SPPRA rules registered with Income Tax Department, Sindh Revenue Service Board and Pakistan Engineering Council (PEC) in appropriate category/code for following works.

| S.<br>No. | NAME OF WORK   | ESTIMATE<br>COST | 2.5%<br>EARNEST<br>MONEY | METHOD OF PROCUREMENT           | COMPLETION |
|-----------|--|------------------|--------------------------|---------------------------------|------------|
| 1.        | Construction of 3rd &<br>4th Floor on the<br>Existing Building of<br>Serobiology Lab at<br>Ojha Campus, DUHS,<br>Karachi                       | Quoted<br>Rate   | 2.5%<br>Bid Amount       | Single Stage<br>Single Envelope | 18 Months  |
| 2.        | Construction of Additional<br>5th Floor with Light<br>Weight Structure on the<br>Existing Building of Dow<br>Medical College, DUHS,<br>Karachi | Quoted<br>Rate   | 2.5%<br>Bid Amount       | Single Stage<br>Single Envelope | 08 Months  |

| Tender Fee                  | CONTRACTOR OF THE PROPERTY OF | upees Two Thousand Only) Non-Refundable in shape of Pay<br>d Draft In favor of Dow University of Health Sciences, Karachi. |
|-----------------------------|---|--|
| Bid Security                |   | 2.5% of the total bid value.   |
| Purchasing D                | Date & Time   | 04-05-2018 to 22-05-2018 (11am to 02 pm)   |
| Bid Delivery<br>Date & Time |   | 26-05-2018 at 11:00 am & 11:30 am  |

Detailed Specifications are mentioned in the prescribed tender documents alongwith terms and conditions. Bidding documents can be obtained from the Office of the Project Director Planning & Development, 3rd Floor, Administration Block, Dow University of Health Sciences, Karachi and downloaded from SPPRA website or Dow University of Health Sciences, website. Conditional Bids, Telegraphic Bids, Bids not accompanied by Bid Security of required amount and form, bids received after specific date and time and bids of Black Listed firms will be rejected. In case of any unforeseen situation or government holiday resulting in closure of office on the date of opening, bids shall be submitted / opened on next working day at the given time.

The Dow University of Health Sciences, Karachi (DUHS) reserves the right to reject any or all the bids subject to the relevant provisions of SPP Rules 2010 (Amended 2017).

## PROJECT DIRECTOR

Planning & Development Department, Dow University of Health Sciences, Karachi www.duhs.edu.pk

Baba-e-Urdu Road, Karadki - 74200 Pakistan. Tel: 021-99216065 Fax: 021-99216065

PRIOC) 4185/18



# طلبسى ٹينڈر نوٹسس

تاریخ:301 پاریخ:300 پاریخ:300 پاریخ:300 پاریخ:300 پاریخ:300 پاریخ:300 پاریخ:300 پارگزیت میلاد این بازیخ:300 پاریخ:300 پاریخ:3

| S.<br>No. | NAME OF WORK   | ESTIMATE<br>COST | 2.5%<br>EARNEST<br>MONEY | METHOD OF PROCUREMENT           | COMPLETION<br>PERIOD |
|-----------|--|------------------|--------------------------|---------------------------------|----------------------|
| 1.        | Construction of 3rd &<br>4th Floor on the<br>Existing Building of<br>Serobiology Lab at<br>Ojha Campus, DUHS,<br>Karachi                       | Quoted<br>Rate   | 2.5%<br>Bid Amount       | Single Stage<br>Single Envelope | 18 Months            |
| 2.        | Construction of Additional<br>5th Floor with Light<br>Weight Structure on the<br>Existing Building of Dow<br>Medical College, DUHS,<br>Karachi | Quoted<br>Rate   | 2.5%<br>Bid Amount       | Single Stage<br>Single Envelope | 08 Months            |

| ثينذرفين                               | -/2,000(دوبزارروپے) نا قابل والیبی بشکل ہے آرڈر/ڈیمانٹرڈرافٹ بنام ڈاؤ<br>یو نیورش آف میلنیر مائنسز ،کراچی |
|--|---|
| زربیعانه                               | گل بول کا کا 2.5%   |
| بولی دستاویزات خریدنے کی تاریخ اوروفت  | 04 كى، 2018 تا22 مى، 2018 كى 201.10 بى سەردى، 02:00 بىچىك   |
| بولیاں پہنچانے اور کھلنے کی آخری تاریخ | 26 مئ، 2018 بونت من 11:00 بيخ تك بي ها كيل بوليال من 11:30 بيج مكولي<br>جائيں گا۔                         |

مجوزه ٹینڈ ردستاویزات میں شرائط د ضوابط کے ساتھ مفصل تصریحات ندکور ہیں۔ بولی دستاویزات پر وجیکٹ ڈائر یکٹر پلانگ اینڈ ڈویلپینٹ، تیسری منزل، ایڈمنٹریشن بلاک، ڈاؤیو نیورٹی آف میلتھ سائنسز، کراچی سے حاصل کر سکتے ہیں اورایس پی پی آرائ کی دیب سائٹ یا ڈاؤیو نیورٹی آف میلتھ سائنسز کی ویب سائٹ سے ڈاؤن لوڈکر سکتے ہیں۔

مشروط بولیاں، ٹیلی گرافک بڈ، مطلوبہ رقم کی بڈسیکورٹی اور فارم کے بغیر، مقررہ تاریخ اور وقت کے بعداور بلیک لیڈفرم کی جانب سے وصول پانے والی بولیاں قابل تبول نہیں ہوگئی۔ ٹینڈر کھلنے کی تاریخ پراگر غیرمتوقع صورتعال یا حکومت کی جانب سے چھٹی کے اعلان کے پیش نظر آفس بند ہوجائے تو بولیاں اسکے انگلے یوم کار میں دیئے گئے وقت برجح اکھولی جائیں گی۔

ڈاؤ پوٹیورٹی آف ہیلتے سائنسز کراچی (ڈی یواچ ایس)ایس پی پی توانین 2010 (ترمیم شدہ 2017) کی متعلقہ ثق کے تحت کس ایک یا تمام بولیوں کو منسوخ کرنے کاچی محفوظ کھتی ہے۔

پروجیکٹ ڈائر میکٹر پلانگ اینڈ ڈو ملپہنٹ ڈپارٹمنٹ ڈاؤیو نیورٹی آف ہیلتے سائنسز

DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCE

www.duhs.edu.pk

Baba-e-Urdu Road, Karachi - 74200 Pakistan Tel: 021-99216065 Fax: 021-99216065



# OW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

## 

تاریخ:300اپریل،3300) ڈاؤیو فیورٹی آف بیلتھ سائنسز (ڈی یوانچ ایس) کوورج ذیل کامول کیلیے فیڈرل پورڈ آف ریو نیو (ایف بی آر)،آئم کیس ڈپارٹسٹ ،سندھ ریو فیوسروں بورڈ بیلز میک اور پاکستان انجیئز کی کونس (فی ای ی) سے متعلقہ کمیگری (اگر قابل اطلاق ہول) میں دہنریش کی حال انجیئز کی فرمز اکتفر کیٹرا ڈیسٹری بیوٹرز اتیار کنندگان سے سربم برٹینڈر درمطلوب ہیں۔

| NAME OF WORK  | ESTIMATE<br>COST   | 2.5%<br>EARNEST<br>MONEY  | METHOD OF PROCUREMENT   | COMPLETION<br>PERIOD   |
|---|--|---|---|--|
| Strengthening of<br>Faculty of Oral Health<br>Sciences (S/F different<br>Furniture & Fixtures)<br>at DUHS Karachi"      | Quoted<br>Rate   | 2.5%<br>Bid Amount  | Single Stage<br>Single Envelope   | 03 Months  |
| "Strengthening of<br>Faculty of Oral Health<br>Sciences (S/F/I/C<br>DATA & VOICE<br>CABLING SYSTEM) at<br>DUHS Karachi" | Quoted<br>Rate   | 2.5%<br>Bid Amount  | Single Stage<br>Single Envelope   | 03 Months  |
| "Strengthening of<br>Faculty of Oral Health<br>Sciences (S/F/I/C<br>HVAC) at DUHS<br>Karachi"                           | Quoted<br>Rate   | 2.5%<br>Bid Amount  | Single Stage<br>Single Envelope   | 02 Months  |
| "Strengthening of<br>Faculty of Oral Health<br>Sciences<br>(S/F/I/CMULTIMEDIA<br>& ROSTRUM) at<br>DUHS Karachi"         | Quoted<br>Rate   | 2.5%<br>Bid Amount  | Single Stage<br>Single Envelope   | 02 Months  |
|   | Strengthening of Faculty of Oral Health Sciences (S/F different Furniture & Fixtures) at DUHS Karachi"  "Strengthening of Faculty of Oral Health Sciences (S/F/I/C DATA & VOICE CABLING SYSTEM) at DUHS Karachi"  "Strengthening of Faculty of Oral Health Sciences (S/F/I/C HVAC) at DUHS Karachi"  "Strengthening of Faculty of Oral Health Sciences (S/F/I/C HVAC) at DUHS Karachi"  "Strengthening of Faculty of Oral Health Sciences (S/F/I/CMULTIMEDIA & ROSTRUM) at | Strengthening of Faculty of Oral Health Sciences (S/F different Furniture & Fixtures) at DUHS Karachi"  "Strengthening of Faculty of Oral Health Sciences (S/F/I/C DATA & VOICE CABLING SYSTEM) at DUHS Karachi"  "Strengthening of Faculty of Oral Health Sciences (S/F/I/C HVAC) at DUHS Karachi"  "Strengthening of Faculty of Oral Health Sciences (S/F/I/C HVAC) at DUHS Karachi"  "Strengthening of Faculty of Oral Health Sciences (S/F/I/C Kate  Quoted Rate  Quoted Rate  Quoted Rate  Cys/F/I/CMULTIMEDIA & ROSTRUM) at | Strengthening of Faculty of Oral Health Sciences (S/F/I/C HVAC) at DUHS Karachi"  "Strengthening of Faculty of Oral Health Sciences (S/F/I/C HVAC) at DUHS Karachi"  "Strengthening of Faculty of Oral Health Sciences (S/F/I/C HVAC) at DUHS Karachi"  "Strengthening of Faculty of Oral Health Sciences (S/F/I/C HVAC) at DUHS Karachi"  "Strengthening of Faculty of Oral Health Sciences (S/F/I/C HVAC) at DUHS Karachi"  "Strengthening of Faculty of Oral Health Sciences (S/F/I/C HVAC) at DUHS Karachi"  "Strengthening of Faculty of Oral Health Sciences (S/F/I/CMULTIMEDIA & ROSTRUM) at | Strengthening of Faculty of Oral Health Sciences (S/F/I/CMULTIMEDIA SCIEnces (S/F/I/CM |

| ئينڌرفين   | -/2,000(دو ہزارروپے): قاتل والپی بھکل ہے آرڈر/ڈیما نڈ ڈراف بنام ڈاؤ<br>یو نیورش آف میلتھ سائنسز، کراچی |
|--|--|
| زر بیعانہ  | گل بولی کا%2.5   |
| بولی دستاویزات خریدنے کی تاریخ اور وقت                 | 04 مَيْ، 2018 مِيْ 2018 مِيْ 2018 مِيْ 2018 مِيْ 02:00 بِجَ تَكَ                                       |
| بولیاں پیچانے اور کھلنے کی آخری تاریخ (سیریل 1 اور 2)  | 23 مئى، 2018 يوقت من 11:00 بيج تك بن جا ئيں _ بولياں من 11:30 بيج تك ولي<br>جائيں گا۔                  |
| بولیاں پہنچانے اور کھلنے کی آخری تاریخ (سیریل 3 اور 4) | 24 مئى، 2018 بوقت من 11:00 بيئة تك بختى جائيں _ بولياں من 11:30 بيج كھولى<br>رئد ال                    |



نجوزہ فینڈردستاویزات مٹسٹر اکڈوشوابط کے ساتھ فلسل تصریحات فدگور ہیں۔ یو بی دستاویزات پروجیٹ ڈائز مکٹر پانگ اینڈ ڈو ملیبٹٹ، تیسری منزل،ایڈمنٹریشن بلاک، ڈاؤیو فیورٹی آف بہلتی سائنٹر: کراچی ہے عاصل کر کتے ہیں اورالس فی پی آ رائے ویہ مسائٹ یاڈاؤیو فیورٹی آف بہلتی سائٹ کے ڈاؤن اوڈ کر کتے ہیں۔ مشروط بولیاں، ٹیل گرا فک بڈ بہطلو بیرٹم کی بڑ سیکورٹی اورفارم کے بغیر، مقررہ تاریخ اوروقت کے بعداور بلیک ملائوں موقع ٹینڈر کھلنے کہ تاریخ پر اگر فیمرمتو تھ صورتھال یا حکومت کی جانب سے چھٹی کے اعلان کے چیٹر نظر آفس بند ہوجائے تو بولیاں اسکما گلے بوم کار میں دیے گئے وقت پرجی ا کھو کی صائم راگی ۔

ڈاؤیو نیورٹی آف بیلتے سائنسز کرا پی (ڈی یوانچ ایس) ایس پی پی توانین 2010 (ترمیم شدہ2017) کی متعلقہ ش کے تحت کسی ایک یا تمام بولیوں کومنسوخ کرنے کا حق محفوظ کر تھتی ہے۔

ڕۅجيكث ۋائزيكثر پلاننگايند ۋويلپېنث ۋپارثمنث ۋاۋيونيورشئ آف بيلتوسائنسز

www.duhs.edu.pk

Baba-e-Urdu Road, Karachi - 74200 Pakistan.
Tel: 021-99216065 Fax: 021-99216065

تاريخ: 30 اپريل، 2018

نمبر:DUHS/P&D/2018/9330 ڊائد يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز (ڊي يو ايڄ ايس) کي هيٺ ڄاڻايل ڪر لاءِ فيڊرل بورڊ آف ريوينيو (ايف بي آر). انڪر تيكس ډپارتمنت. سنڌ ريوينيو سروس بورډ سيلز تيكس ۽ پاكستان انجنيئرنگ كائونسل (پي اي سي) مان لاڳاپيل كيتيگري (جيكڏهن لاڳو ٿي) ۾ رحستريشن ركندڙ انجنيئرنگ فرمز/كنتريكترز/ڊيلرز/ ڊستري بيوٽرز/تيار كندڙن وتان مهربند تينڊرز گهرائجن ٿا.

| S.<br>No. | NAME OF WORK  | ESTIMATE<br>COST | 2.5%<br>EARNEST<br>MONEY | METHOD OF PROCUREMENT           | COMPLETION<br>PERIOD |
|-----------|---|------------------|--------------------------|---------------------------------|----------------------|
| 1.        | Strengthening of<br>Faculty of Oral Health<br>Sciences (S/F different<br>Furniture & Fixtures)<br>at DUHS Karachi"      | Quoted<br>Rate   | 2.5%<br>Bid Amount       | Single Stage<br>Single Envelope | 03 Months            |
| 2.        | "Strengthening of<br>Faculty of Oral Health<br>Sciences (S/F/I/C<br>DATA & VOICE<br>CABLING SYSTEM) at<br>DUHS Karachi" | Quoted<br>Rate   | 2.5%<br>Bid Amount       | Single Stage<br>Single Envelope | 03 Months            |
| 3.        | "Strengthening of<br>Faculty of Oral Health<br>Sciences (S/F/I/C<br>HVAC) at DUHS<br>Karachi"                           | Quoted<br>Rate   | 2.5%<br>Bid Amount       | Single Stage<br>Single Envelope | 02 Months            |
| 4.        | "Strengthening of<br>Faculty of Oral Health<br>Sciences<br>(S/F/I/CMULTIMEDIA<br>& ROSTRUM) at<br>DUHS Karachi"         | Quoted<br>Rate   | 2.5%<br>Bid Amount       | Single Stage<br>Single Envelope | 02 Months            |

| ٽينڊر فيس                | -/2,000 (ہم هزار رہیا) ناقابل واپسي پي آرڊر/ڊيمانڊ ڊرافٽ جي صورت ۾ نالي ڊائو<br>يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسن ڪراچي |
|--------------------------|--|
| سوٿي رقر                 | ڪُل واڪ جو %2.5  |
| واڪ دستاويز خريد ڪرڻ جي  | 04 مشي.2018 كان 22 مشي 2018 صبح 11:00 وڳي كان منجهند 2:00 وڳي  |
| تاريخ ۽ وقت              | تائين  |
| واڪ پهچائڻ ۽ کلڻ جي آخري | 23 مئي 2018 صبح 11:00 وڳي تائين پهچي وڃن واڪ صبح 11:30 وڳي کوليا   |
| تاريخ (سيريل 1 ۽ 2)      | ويندا.   |
| واڪ پهچائڻ ۽ کلڻ جي آخري | 24 مشي 2018 صبح 11:00 وڳي تائين پهچي وڃن واڪ صبح 11:30 وڳي کوليا   |
| تاريخ (سيريل 3 ۽ 4)      | ويندا.   |

تجويز ڪيل ٽينڊر دستاويزن ۾ شرط ۽ ضابطن سان گڏ وڌيڪ تفصيل بيان ڪيل آهن. واڪ دستاويز پروجيڪٽ ڊائريڪٽر پلائنگ ایند دیولپمنت. تئین مال ایدمنستریشن بلاک، دائو یونیورستی آف هیلت سائنسن کراچی کان حاصل کری سگهجن تا ۽ ايس پي پي آر اي جي ويب سائيٽ يا ڊائو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز جي ويب سائيٽ تان ڊائون لوڍ ڪري سگهجن ٿا.

مشروط واڪ, ٽيليگرافڪ بڊ, گهربل رقعر جي بڊ سيڪيورٽي ۽ فارم کان بغير، مقرر ڪيل تاريخ ۽ وقت کانپوءِ ۽ بليڪ لسند فرم جي طرفان وصول ٿيڻ وارا واڪ قابل قبول نہ هوندا. ٽينڊر کلڻ جي تاريخ تي جيڪڏهن غيرمتوقع صورتحال يا حكومت جي طرفان موكل جي اعلان سبب آفيس بند ٿي وڃي ته واك ان جي اڳلي ڏينهن تي ڏنل وقت تي جمع/كوليا ويندا.

ڊائو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز ڪراچي (ڊي يو ايڄ ايس) ايس پي پي قانونن 2010 (ترميمر ٿيل 2017) جي لاڳاپيل شق جي تحت كنهن هك يا سمورن واكن كي منسوخ كرڻ جو حق محفوظ ركي ٿي.

> پروجيڪٽ ڊائريڪٽر . يلاننگ اينڊ ڊيولپمنٽ ڊپارٽمنٽ ڊائو يونيورسٽ*ي* آف هيل*ٿ س*ائنسز

www.duhs.edu.pk

Baba-e-Urdu Road, Karachi - 74200 Pakistan. Tel: 021-99216065 Fax: 021-99216065



# ٽينڊر گھرائڻ جو نوٽيس

تاريخ: 30 اپريل، 2018

نمبر:DUHS/P&D/2018/9331

ڊائر يونيورستي آف هيلت سائنسز (ڊي يو ايچ ايس) کي هيٺ ڄاڻايل ڪر لاءِ ايس پي پي آر اي رولز جي مطابق انڪر ٽيڪس ڊپارٽمنٽ, سنڌ ريوينيو سروس بورڊ ۽ پاڪستان انجنيئرنگ ڪائونسل (پي اي سي) مان لاڳاپيل ڪيٽيگري/ڪوڊ ۾ رحسٽريشن رکندڙ ۽ تقويم جو معيار پورو ڪرڻ واري انجنيئرنگ فرمز/ڪنٽريڪٽرز کان مهريند ٽينڊرز گهرائجن ٿا.

| S.<br>No. | NAME OF WORK   | ESTIMATE<br>COST | 2.5%<br>EARNEST<br>MONEY | METHOD OF PROCUREMENT           | COMPLETION<br>PERIOD |
|-----------|--|------------------|--------------------------|---------------------------------|----------------------|
| 1.        | Construction of 3rd &<br>4th Floor on the<br>Existing Building of<br>Serobiology Lab at<br>Ojha Campus, DUHS,<br>Karachi                       | Quoted<br>Rate   | 2.5%<br>Bid Amount       | Single Stage<br>Single Envelope | 18 Months            |
| 2.        | Construction of Additional<br>5th Floor with Light<br>Weight Structure on the<br>Existing Building of Dow<br>Medical College, DUHS,<br>Karachi | Quoted<br>Rate   | 2.5%<br>Bid Amount       | Single Stage<br>Single Envelope | 08 Months            |

| ٽينڊر فيس                              | -/2,000 (پہ هزار رپیا) ناقابل واپسي پي آرڊر/ڊيمانڊ ڊرافٽ جي صورت ۾ نالي ڊائد يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسن ڪراچي |
|--|---|
| سوٿي رقع                               | دوي باهو يوبيوورستي ات عينت سنسس شربهي<br>کل واک جو %2.5  |
| واڪ دستاويز خريد ڪرڻ جي تاريخ<br>۽ وقت | 04 مئي،2018 كان 22 مئي 2018 صبح 11:00 وڳي كان منجهند 02:00<br>وڳي تائين                                     |
| ۔<br>واڪ پهچائڻ ۽ کلڻ جي آخري<br>تاريخ | 26 مئي 2018 صبح 11:00 وڳي تائين پهچي وڃن واڪ صبح 11:30<br>وڳي کوليا ويندا                                   |

تجويز كيل تينڊر دستاويزن ۾ شرط ۽ ضابطن سان گڏ وڌيڪ تفصيل بيان كيل آهن. واڪ دستاويز پروجيڪت دائريڪٽ پلائنگ اينڊ ڊيولپمنت، تئين ماڙ، ايڊمنسٽريشن بلاڪ, ڊائو يونيورسٽي آف هيلت سائنسز ڪراچي کان حاصل ڪري سگهجن ٿا ۽ ايس پي پي آر اي جي ويب سائيت يا ڊائو يونيورسٽي آف هيلت سائنسز جي ويب سائيت تان ڊائون لوڍ ڪري سگهجن ٿا.

مشروط واک. تيليگرافڪ بڊ. گهربل رقم جي بڊ سيڪيورٽي ۽ فارم کان بغيں مقرر ڪيل تاريخ ۽ وقت کانپوءِ ۽ بليڪ لسند فرم جي طرفان وصول ٿيڻ وارا واڪ قابل قبول نہ هوندا. ٽينڊر کلڻ جي تاريخ تي جيڪڏهن غيرمتوقع صورتحال يا حڪومت جي طرفان موڪل جي اعلان سبب آفيس بند ٿي وڃي تہ واڪ ان جي اڳلي ڏينهن تي ڏنل وقت تي جمع/کوليا ويندا.

ڊائو يونيورسٽي آف هيلٽ سائنسز ڪراچي (ڊي يو ايچ ايس) ايس پي پي قانونن 2010 (ترميمر ٿيل 2017) جي الاڳاپيل شق جي تحت ڪنهن هڪ يا سمورن واڪن کي منسوخ ڪرڻ جو حق محفوظ رکي ٿي.

پروجيڪٽ ڊائريڪٽر

پلاننگ اینب ڊيولپمنٽ ڊپارٽمنٽ ڊائو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز

www.duhs.edu.pk

Baba-e-Urdu Road, Karachi - 74200 Pakistan.
Tel: 021-99216065 Fax: 021-99216065

PID(K) 4185/18

....